最寄の支所又は本庁へ御提出ください。

様式第１号（第 4条関係）

防犯灯設置・修繕事業補助金交付申請書

令和４年○○月○○日

愛南町長 様

申請者 地 区 名 北裡 地区

住  所 愛南町 城辺甲○○○○番地

    氏  名 愛南 太郎     印

    電話番号 72-1211

 愛南町防犯灯設置・修繕事業補助金の交付を受けたいので、愛南町防犯灯設置・修繕事

業補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

補助金交付申請額 ￥２６，６００円

設置・修繕事業の内容  ◇ 防犯灯の 新設 ・ 修繕

◇ 設置箇所

愛南町 城辺甲 2420 番地   附近

 ◇ 現況   既存施設の故障による LED への機器交換

のため。

 ◇ 同意   既存施設の修繕のため、なし

設置・修繕額  ￥４０，０００円

設置・修繕の施行者 住 所： 愛南町城辺甲○○○○番地

業者名： ㈲愛南電気

 添付書類：見積書

位置図

      設置箇所地権者等の同意書或いはそれに代わるもの

      設計図書

この４点について御記入ください。

設置場所は、申請時に確認いたします。

防犯灯の設置・修繕については、地区が実施主体となり、そ

の経費について一定率の補助金を支給しています。

かかった経費（電力への申請費用は除く１万円以上の事業

費）の２／３（100 円未満切捨）、５万円が補助金の上限とな

ります（設置後の電気料金は地区の負担となります。）。

例：事業費（新設）４万円の場合

40,000 円×２／３＝26,666 円 ⇒ 26,600 円

 → 26,000 円が補助額となります。

防犯灯の設置・修繕

は、その施工内容によ

っては、作業ができな

い業者さんがあります

ので、事前に御確認く

ださい。